54
omni
suis domis piz

ut erecti sunt adepti bonorum premia.

Per contemptum mundanorum et
pibella forma meminerunt angelo-
rum victores conforma. **A**rgo
facti coheredes christi in celestibus.

Appud ipsum nota nostra promovere
patris. **U**t post huius finem in
te et post transitoria.

In phen
in meamur exultare gloria. **D**e

Ad laudes salua **confessoribus**
toris ut mens exaltet huius

Sentiant hunc diem iusta decem
sa celebrem. **G**audat ut sese
sic pia nota pinere. **H**ac die ce-

Lam secretum perit lux pontificum.
Iugit in chora sanctorum splendens ut
sydus aureum. **E**t gaudium

angelis factum est exaduentu cum
paris. **F**uisse quem angelum
domini constat exercitum. **Q**ui

omnes suam terra dat mensuram
ad fidei caulas congregans ammi-
las lupi primum insidias. **H**ic

lis et prudens credita distribuens
hic dedit ad mensuram domini penam
ut dignam faceret usuram. **B**onus

hic seruus quem cum venit dominus ita
in venit. **P**robatum iura super
omnia statuet illum in patria.

Ad tanta patris gloriam celebrandum
chorus continuat laudem dignam
et ipsi patris rudent uocabus. **Q**uia

65
unus omnis cernit tanta patri con-
tingat se suo grege pastor et pre-
tibus suisque lacrimis clamemus.

Pastor bone miserere ceteris tuis
que patris refone. **C**onfer opem
plebi tue patris attende et pia mun-
imue macillas dilue. **I**n ma-
nos ad unam collata nuptia red-
deque spem bona amen. **D**e

Aruiter filie **Virginibus**
syon in rege suo nescientes
chorum delicti cuncte sordidatum.

Quare christe sponsus virginum
virginis es filius. **Q**uibus gra-
mura opa in sanctis tuis sunt edita.

Ut das tunc hac in uirgine ca-
uis her festa sunt hodie. **Q**ue
fragili sexu femina uirilitate carnis

uere dormita. **A**ngelicam her
uitam duxerat in carne dum per
carnem uixit. **H**ac uirat ser-

pens antiquus calcaneum eius
obseruare callidus. **Q**uod no-
cere dum machinat subpedibus

seie apud eius teritur. **I**nsidi-
as hostis hanc christe docuit uigi-
nem uiuere in prima congressi-

one. **D**um non consentiret sed
illi resisteret uince qui solet tem-
tatus si non repugnet. **Q**uem

her uirga resistens a se fecit fu-
gere. **Q**uo fugato appropinquabat

tibi dñe. **U**inc int' uirgines ab
ducta post eamq; mat' est intac
ta uirginū uirginis marie dig
na est pedissequa. **E**cce agnum
sine macula iam sequit' stola ca
dida filium uirginis quocūq;
uirginū flos uerit. **U**inc int'
cessionem tu nos tuere. **Dedicatō**
Palliat ecclesia mat' ne eme
uilitata i uirgo sine ruga
honorem huius ecclesie. **H**ec da
mus ante celestis pbat' pnceps
in laude regis celoru et cerimonis
Et lumine continuo emilans
cunitatem sine tenebris. **E**t cor
pa ingremio confaucus amma
rū que uicelo unūt. **Q**uā dex
tera ptegar dei. **H**o laudem ipi
us dñi. **H**ic nouam plenā grā
parturit fecunda spū scō. **H**u
geli aues insitant hic suos et
corpus sumit' ihu. **H**uguit
uinita corpus nocua. **P**eremūt
peccatis anime amma. **H**ic
noy leticie planet. **H**ic par i
gandia redundat. **H**ac diuina
trinitati laus i gloria semp resul
tent. **De bñā uirgine. v**